[bookmark: _GoBack]Prezado, editor.
Segue carta contendo resposta aos itens apresentados.
Ressalta-se que os autores concordam com todos os pontos levantados, os quais foram incorporados nesta nova versão. Aproveitamos a oportunidade para agradecer pela avaliação.
PARECER
TODOS OS ITENS ASSINALADOS COMO “NÃO” DEVEM SER REVISTOS PELOS AUTORES
1. Item 7: Não incluída. 
Resposta dos autores: A lista de referências bibliográficas foi incluída.
2. Item 8: Não incluída.
Resposta dos autores: A cópia do parecer de aprovação do Comitê de Ética responsável foi incluída.
3. Possui 26 páginas.
Resposta dos autores: O limite de 25 páginas foi respeitado.
4. Item 12: Tamanho carta. 
Resposta dos autores: A folha foi alterada para tamanho A4.
5. Item 14: Tabela tamanho 10. 
Resposta dos autores: O tamanho da tabela foi alterado para 12.
6. Item 15: Rever espaçamento nos resumos. 
Resposta dos autores: O espaçamento dos resumos foi alterado para duplo.
7. Item 16: Rever subtítulos. 
Resposta dos autores: Os subtítulos foram revistos.
8. Item 22: Rever abstract e resumen. 
Resposta dos autores: A quantidade de palavras do abstract e do resumen foi alterada para entre 150 e 200 palavras.
9. Item 34: Alterar para Retrieved from. 
Resposta dos autores: O Recuperado de das referências sem DOI foi alterado para Retrieved from.
10. Item 38: Incluir legenda.
Resposta dos autores: A legenda da tabela foi incluída.
